
黑龙江八五一一农场医院综合楼改造建设项目黑龙江八五一一农场医院综合楼改造建设项目-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：STZB[2023]037)
招标项目所在地区：黑龙江省

一、招标条件一、招标条件

本黑龙江八五一一农场医院综合楼改造建设项目（招标项目编号：STZB[2023]037），已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为北大荒集团黑龙江八五一一农场有限公司。本项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：维修改造综合楼1600平方米等，具体内容详见工程量清单 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

1、 本次招标要求投标人须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

2、 投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证

书B证。

3、 技术负责人1人，须具备相关专业中级及以上技术职称；施工员、质量员各1人，须具有有效的岗位证书；安

全员1人，须具有有效的安全生产考核合格证书C证。

4、参加本项目投标的潜在投标人未被司法机关列入失信被执行人名单、没有被列入经营异常名录（依据信用中

国网站查询结果为准），投标人在经营期内无涉及较重及严重失信行为的情形、没有被相关部门限制投标或从

业。投标人未处于财产被接管、冻结、破产的状态，在招标采购、成交合同履行方面近三年内无因违反有关法

律、法规规定受到相关行政管理部门的行政处罚。

核查路径：“信用中国”。

5、 本次招标不接受联合体投标。

6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。 

7、资格审查方式：本工程采用资格后审方式，主要资格审查标准、内容等详见招标文件，只有资格审查合格的

投标申请人才有可能被授予合同。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月19日09时00分00秒---2023年04月24日16时00分00秒

获取方法：1、获取招标文件时间：凡有意参加投标者，请于2023年4月19日至2023年4月24日每日上午

9:00时至11:30时，下午13:30时至16:00时，获取招标文件。 2、获取招标文件地点：哈尔滨市道里区群力第七

大道与丽江路交口中国民生银行旁海富御景臻园D9栋1001室。3、获取方式：潜在投标人购买招标文件时需提供

法定代表人资格证明文件及身份证、法定代表人授权委托书、被授权委托人的身份证、营业执照，资质证书等材

料。以上资料需提供原件及加盖公章的复印件，缺少任何一项资料招标代理机构均不受理(如提供虚假材料，招标

代理机构有权拒绝其购买招标文件，并追究其一切法律责任)。 4、招标文件售价500元/份，售后不退



五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月10日09时00分00秒

递交方法：现场递交

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月10日09时00分00秒

开标地点及方式：投标文件递交的截止时间为2023年5月10日9时00分，地点为哈尔滨市道里区群力第七大

道与丽江路交口中国民生银行旁海富御景臻园D9栋1001室；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标

人不予受理。

七、其他公告内容七、其他公告内容

1、建设地点：黑龙江八五一一农场。
2、建设规模：维修改造综合楼1600平方米等，具体内容详见工程量清单。
3、计划工期：2023年5月15日至2023年9月30日完成本项目施工。
4、招标范围：工程量清单包含的全部工作内容
5、质量标准：符合国家相关质量标准。
6、招标控制价：871,769.87元。
7、标段划分：本项目不划分标段。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为北大荒集团黑龙江八五一一农场有限公司内部监管。

九、联系方式九、联系方式

招标人：北大荒集团黑龙江八五一一农场有限公司

地址：黑龙江八五一一农场

联系人：谢先生

电话：0467-5085991

电子邮件：/

招标代理机构：哈尔滨市烁涛项目管理有限公司

地址：道里区群力第七大道与丽江路交口中国民生银行旁海富御景臻园D9栋1001室

联系人：焦女士

电话：0451-51521105

电子邮件：shuotaozhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T14:47:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T14:48:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T14:49:13+0800
	BJ
	ePolicy




